
COURS. TOTAL POINTS MOYENNE DISTANCE ECART

CHALL. COURS. PERF. PERF. Km Pts PERF.

1 DUARTE Agostinho José M2 17 22 889,5 55,59 407,34

P 2 YVORRA Fernando M1 10 11 514,3 51,43 156,50 4,16

A 1 F VICTOR Florence M2 F 18 23 516,7 30,39 370,84 21,04 S
G 3 SOUC Jacky M4 R 8 9 233,5 29,19 104,20 1,21 U
E 2 F SOUC Josiane M4 F R 8 9 162,6 20,33 104,20 8,86 D
 6 THEUX Alain M4 R M 12 12 189,0 18,90 127,80 1,43  
B 7 THEUX Martine M3 F R M 12 12 176,2 17,62 127,80 1,28  
L NC BONNET Josyane M4 F R M 7 7 117,6 11,76 79,80 5,86 O
A NC BONNET Abel M4 R M 7 7 114,3 11,43 72,09 0,33 U
N NC PARROT Yves M4 R 3 8 106,8 35,60 85,30 -24,17 E
C NC FAVRET Jocelyne M4 F R M 6 6 87,8 8,78 54,80 26,83 S
H NC SCHMITT Jean-Nicolas M5 R 4 6 85,0 21,26 51,60 -12,48 T
E NC CHABENAT Gwenael M1 2 3 70,7 35,36 33,50 -14,10

NC KHIEV Voléak M1 F 3 5 59,6 19,88 58,50 15,48

NC GRAUSAM Marika M1 F M 4 4 45,0 4,50 34,29 15,39

NC MÉCHINET Wilfrid M1 M 4 4 44,7 4,47 34,29 0,03

NC GALAN-BARTETTE J.-Louis M3 R 2 3 42,8 21,41 24,29 -16,94

NC DARTHOUT Pierre M3 R M 3 3 38,2 3,82 24,29 17,59

NC THIBAULT Christian M4 R 2 2 37,3 18,67 23,75 -14,85

NC PARROT Stéphanie M1 F 2 3 29,2 14,59 35,50 4,08

C NC DARTHOUT Maryse M4 F R M 2 2 25,0 2,50 13,29 12,10 C
L NC YVORRA Joan ENF 6 6 13,8 2,30 13,60 0,20 H
A NC SCHMITT Annie M4 F R M 1 1 12,8 1,28 8,00 1,02 A
S NC YVORRA M.-Laure M1 F M 1 1 10,6 1,06 8,00 0,23 L
S NC THIBAULT Geneviève M4 F R M 1 1 9,8 0,98 5,00 0,07 L
E NC ABDALLAH Noah ENF 2 3 6,0 3,00 4,00 -2,02 E
M NC YVORRA Sarah ENF F 2 2 5,0 2,50 3,00 0,50 N
E NC ABDALLAH Enzo ENF 1 1 4,0 4,00 2,00 -1,50 G
N GALAN Julie M1 F M 0 0 0 0,00 0,00 4,00 E
T SARASA Joël M3 M 0 0 0 0,00 0,00

LHÉRISSON Claude M3 R M 0 0 0 0,00 0,00
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Distance totale parcourue par la section :   2067,57 km26/01/2018
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AVEC  8 PARTICIPATIONS ''SECTION''   ->   28 PARTICIPANTS SUR 31   ->   7 CLASSÉS


